ATA Nº _____/2018 - COLEGIADO PPGE
REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA

Aos dois dias do mês de julho de dois mil e dezoito, às 15h, na Sala 3272, do Centro de Educação da UFSM, foi realizada a reunião ordinária do Colegiado do PPGE, na qual compareceram ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ Pauta única:
[bookmark: _GoBack]Nada mais havendo a tratar, encerrou-se a reunião, e foi lavrada a presente ata, que, após lida, será assinada pelos membros do Colegiado do PPGE, presentes na reunião.
image1.png
©

P,

gederas
ddd

centa \:m»\w

.0.557,.6»/

1960